
Pravidla soutěže „60 let Tatra“ 
 

Pořadatel soutěže 
Pořadatelem soutěže je společnost Mlékárna Hlinsko, a.s., se sídlem Kouty 53, 539 01 
Hlinsko, IČO: 48169188 (dále jen „Pořadatel“). 

Organizátor soutěže 
Organizátorem soutěže je společnost Mevea, Anhaltova 15, Praha 6, 169 00, IČO: 27413594, 
která soutěž spravuje na základě dohody s Pořadatelem (dále jen „Organizátor“). 

 

1. Účel soutěže 

Soutěž je organizována při příležitosti 60. výročí značky Tatra a probíhá na sociálních sítích 
Facebook a Instagram Pořadatele. 

Odkazy na profily sociálních sítí: 

• Facebook: https://www.facebook.com/tatramleko 

• Instagram: https://www.instagram.com/tatramleko 

 

2. Doba trvání soutěže 

Soutěž probíhá od 1. ledna 2025 do 31. prosince 2025 ve 12 kolech. Přesné termíny 
jednotlivých kol budou doplněny průběžně dle potřeby. 

 

3. Seznam kol a termíny 
 

Kolo Datum zahájení Datum ukončení 
Datum zveřejnění 
výherců 

1. kolo 24.01.2025 30.01.2025 31.01.2025 

2. kolo [doplňte datum] [doplňte datum] [doplňte datum] 

3. kolo [doplňte datum] [doplňte datum] [doplňte datum] 

4. kolo [doplňte datum] [doplňte datum] [doplňte datum] 

5. kolo [doplňte datum] [doplňte datum] [doplňte datum] 

https://www.facebook.com/tatramleko
https://www.instagram.com/tatramleko


Kolo Datum zahájení Datum ukončení 
Datum zveřejnění 
výherců 

6. kolo [doplňte datum] [doplňte datum] [doplňte datum] 

7. kolo [doplňte datum] [doplňte datum] [doplňte datum] 

8. kolo [doplňte datum] [doplňte datum] [doplňte datum] 

9. kolo [doplňte datum] [doplňte datum] [doplňte datum] 

10. kolo [doplňte datum] [doplňte datum] [doplňte datum] 

11. kolo [doplňte datum] [doplňte datum] [doplňte datum] 

12. kolo [doplňte datum] [doplňte datum] [doplňte datum] 

 

Poznámka: Přesné termíny budou vždy aktualizovány dle aktuální potřeby a zveřejněny ve 
výherních příspěvcích na sociálních sítích. 

 

4. Podmínky účasti 

1. Účastníkem soutěže může být fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem v České 
republice a s aktivním a skutečným účtem na platformě Facebook/Instagram. 

2. Účastníci soutěže se zapojí splněním podmínek uvedených v konkrétním soutěžním 
příspěvku (např. komentář, sdílení apod.). 

3. Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s těmito pravidly a s pravidly o nakládání s 
osobními údaji. 

4. Soutěžící se může zapojit pouze jednou za každé kolo soutěže. Duplicitní příspěvky budou ze 
soutěže vyřazeny. 

5. Plné znění průběhu jednotlivých kol soutěže je vždy uvedeno u každého soutěžního 
příspěvku. V případě rozporu mezi těmito pravidly a pravidly uvedenými v příspěvku má 
přednost konkrétní pravidlo uvedené u daného soutěžního příspěvku. 

 

5. Vyřazení soutěžících 

Pořadatel nebo Organizátor si vyhrazuje právo vyřadit ze soutěže soutěžící: 

a. o kterých zjistí, nebo má důvodné podezření, že porušují pravidla, 

b. kteří nesplňují podmínky pro účast v soutěži, 



c. kteří v rámci soutěže sdílí vulgární, urážlivé, rasistické či jinak nevhodné výroky nebo 
příspěvky, které jsou v rozporu s dobrými mravy nebo poškozují dobré jméno 
Pořadatele, nebo 

d. o jejichž vyřazení rozhodne Pořadatel nebo Organizátor na základě jasně 
prokazatelného porušení pravidel. Rozhodnutí Pořadatele i Organizátora je konečné. 

 

6. Výhra 

Výherce bude určen náhodným losováním (např. online nástrojem nebo ručním losováním; 
specifikováno u jednotlivého příspěvku). 

a. Výherce bude kontaktován Pořadatelem prostřednictvím inboxu na sociální síti nejpozději 
do 3 dnů od vyhlášení výsledků. 

b. Pokud výherce na tuto zprávu neodpoví do 48 hodin od odeslání, nárok na výhru zaniká a 
Pořadatel si vyhrazuje právo určit nového výherce nebo s výhrou naložit dle vlastního 
uvážení. 

c. Náklady na doručení výhry hradí Pořadatel. 

d. Pořadatel nenese odpovědnost za ztrátu nebo poškození výhry během přepravy. 

e. Výhra bude zaslána na adresu, kterou výherce uvede, nejpozději do 30 dnů od potvrzení 
kontaktních údajů. 

Další podmínky: 

• Každý výherce obdrží balíček produktů značky Tatra v počtu 60 kusů. 

• V každém kole budou vylosováni 5 výherci, kteří získají stejnou výhru. 

• 3 z Instagramu, 2 z Facebooku 

• Výhru nelze směnit za peníze ani jinou finanční náhradu. 

• Výhra není soudně vymahatelná. 

 

7. Rozhodnutí Pořadatele 

Rozhodnutí Pořadatele jsou konečná, není proti nim odvolání a soutěžící je musí respektovat. 

Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž ukončit nebo upravit její pravidla pouze z důvodu 
nepředvídatelných technických, provozních či právních komplikací. 

Pořadatel ani organizátor neodpovídá za jakékoliv škody vzniklé účastníkům v souvislosti s jejich 
účastí v soutěži nebo využitím výhry. 

 

8. Podmínky společnosti Meta 



a. Soutěž probíhá na platformách Facebook a Instagram, které jsou vlastněny a 
provozovány společností Meta Platforms, Inc. 

b. Tato soutěž není žádným způsobem sponzorována, podporována, spravována nebo 
přidružena k Meta Platforms, Inc. 

c. Účastníci soutěže berou na vědomí, že poskytují své informace Organizátorovi a 
Pořadateli soutěže, nikoliv společnosti Meta. 

d. Soutěž se řídí pravidly platnými pro komunitu a obsah na platformách Facebook a 
Instagram, včetně pravidel o ochraně dat, slušnosti a dodržování zákonů. Jakýkoliv 
obsah, který tato pravidla porušuje, může být odstraněn a účastník může být ze soutěže 
vyloučen. 

e. V případě technických problémů nebo zneužití platformy (např. falešné účty) Meta 
nenese žádnou odpovědnost za průběh soutěže. 

 

9. Ochrana osobních údajů 

1) Zpracovávané údaje: 
Pořadatel (Správce) ani Organizátor (Zpracovatel) nezpracovávají žádné osobní údaje 
účastníků soutěže s výjimkou: 

a) uživatelského jména na sociální síti Facebook nebo Instagram za účelem vyhlášení 
výherce, 

b) kontaktních údajů nezbytných pro zaslání výhry (např. adresa, telefon, emailová adresa), 
které si Organizátor od výherce vyžádá. 

2) Uchovávání údajů: 
Kontaktní údaje výherců budou použity výhradně pro účely doručení výhry.  
Osobní údaje budou uchovávány po dobu nezbytně nutnou pro doručení výhry a pro 
případné řešení reklamací, nejdéle však 3 měsíce od ukončení soutěže. 

3) Práva účastníků: 
Účastníci soutěže mají právo: 

a) na přístup k údajům, které o nich byly shromážděny, 

b) na výmaz kontaktních údajů po doručení výhry, 

c) na omezení zpracování údajů v případě, že se domnívají, že zpracování není v souladu s 
pravidly. 

d) podat stížnost týkající se zpracování jeho osobních údajů nebo neplnění povinností 
správce plynoucích z platné legislativy k dozorovému úřadu. Dozorovým úřadem je v 
České republice Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, [link] www.uoou.cz.   

4) Zpracovatel: 
Organizátor soutěže zajišťuje komunikaci s výherci a zpracování kontaktních údajů 
nezbytných pro předání výher. Pořadatel je odpovědný za dodržování pravidel ochrany údajů. 
Osobní údaje mohou být dále zpřístupněny zaměstnancům nebo spolupracovníkům 



zpracovatele a správce, orgánům veřejné moci při plnění zákonných povinností ze strany 
zpracovatele a správce a jejím zaměstnancům, dále poštovním a přepravním společnostem 
za účelem doručování výher. Tito budou však poskytovat vhodné záruky a jejich zpracování 
osobních údajů splňuje všechny požadavky ochrany osobních údajů, tak aby byla dostatečně 
chráněna práva a osobní údaje účastníka soutěže. Tyto osoby však budou mít přístup k těmto 
údajům jen po dobu nezbytně nutnou a v nezbytně nutném rozsahu, pokud to bude nutné pro 
realizaci soutěže a splnění zákonných požadavků. 

5) Způsob kontaktování: 
Veškeré dotazy ohledně zpracování údajů je možné zasílat na e-mailovou adresu: 
lucie@mevea.cz  

 

V Praze dne 1.1.2025 

mailto:lucie@mevea.cz

